Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОЛОНЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
с.Солонцы

 «28» ноября 2024 года                                                                                     № 1

О  проекте решения «О бюджете Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации Российской Федерации от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и со статьей 34 Устава Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, Земское собрание Солонцинского сельского поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области решило:
1. Одобрить проект  решения «О бюджете Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период  2026 и 2027 годов».(Прилагается)
2. Членам Земского собрания, совместно с главой администрации Солонцинского сельского поселения в срок до 14 декабря 2024 года организовать обсуждение проекта решения «О бюджете Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» с гражданами сельского поселения.
3. Главе Солонцинского сельского поселения совместно с администрацией Солонцинского сельского поселения обобщить предложения и замечания граждан, поступившие по проекту решения «О бюджете Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  и внести их в рабочую комиссию по организации проведения публичных  слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Солонцинского
сельского поселения муниципального
района «Вейделевский район»
Белгородской области                                                                Н.Мазурова

[bookmark: _GoBack]
image1.png